
PYRO WAS RT
İtfaiye Katlanır Hortumu

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
18.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Özellikler
Kullanım Alanı İtfaiye
Özel Nitelikler eskimeye ve ozona karşı dayanıklı EPDM karşımı

çok esnek ve yumuşaktır, olağanüstü sağlam yapışma
değerlerine sahiptir
Özel vulkanizasyon işleminde işlenmiştir
aşınmaya karşı özellikle çok dayanıklı

Standart DIN 14.811
BS 6391

İç Kat çok sağlam çok filamanlı polyester lifler, zincir 2 kat
bükülmüş, yuvarlak örülmüş

Renk kırmızı
Akışkanlar Su

Ürün
Tanım İnç İç çap Çalışma basıncı Kontrol basıncı çatlama basıncı Bobin uzunluğu 
 (mm) (bar) (bar) (bar) (m)

PYRO WAS 38 RT
PYRO WAS 52 RT
PYRO WAS 63 RT
PYRO WAS 75 RT

1.1/2"
2"
2.1/2"
3"

38
52
63
75

16,0
16,0
16,0
16,0

25
25
25
25

50
50
50
50

15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30
15 / 20 / 30


