

PYRO WAS RT

İtfaiye Katlanır Hortumu

HANSA FLEX

Özellikler

Kullanım Alanı	İtfaiye
Özel Nitelikler	eskimeye ve ozona karşı dayanıklı EPDM karşımı çok esnek ve yumuşaktır, olağanüstü sağlam yapışma değerlerine sahiptir Özel vulkanizasyon işleminde işlenmiştir aşınmaya karşı özellikle çok dayanıklı
Standart	DIN 14.811 BS 6391
İç Kat	çok sağlam çok filamanlı polyester lifler, zincir 2 kat bükülmüş, yuvarlak örülmüş
Renk	kırmızı
Akışkanlar	Su



Ürün

Tanım	İnç	İç çap (mm)	Çalışma basıncı (bar)	Kontrol basıncı (bar)	çatlama basıncı (bar)	Bobin uzunluğu (m)
PYRO WAS 38 RT	1.1/2"	38	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 52 RT	2"	52	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 63 RT	2.1/2"	63	16,0	25	50	15 / 20 / 30
PYRO WAS 75 RT	3"	75	16,0	25	50	15 / 20 / 30